NERÓPOLIS-GO, 18 DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº 188/2017.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE

DIÁRIAS PARA SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás,

no uso de suas atribuições legais,

D E C I D E:

Art. 1º. CONCEDER 01 (uma) diária ao Sr. SIDNEY LUIZ DA

CUNHA, funcionário público municipal, ocupante do cargo de Agente de

Serviços Gerais, lotado na Secretaria de Governo, Administração e

Planejamento, portador do CPF nº 340.959.421-34 e do RG 1566220 DGPC/GO,

matrícula nº 2958, no dia 18 de outubro de 2017, no valor de R$ 40,00 (quarenta

reais), para participar de Capacitação dos Conselhos para Controle Social, na

cidade de Goiânia/GO, o qual deslocará em veículo do município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS,

Estado de Goiás, no dia 18 (dezoito) do mês de outubro do ano de 2017.

GIL TAVARES

Prefeito Municipal